
ZARZĄDZENIE NR 343/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz.645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), 
art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, 
zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) oraz § 15 tiret 2 uchwały 
Nr XLV/372/2013 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu miasta na rok 
2014

zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2014 r. polegających na :

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 32.098 zł

2) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 43.044 zł,

3) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 94.808 zł

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w  planach finansowych jednostek oświatowych w zakresie działu 
854 "Edukacyjna opieka wychowawcza" rozdziału 85415 "Pomoc materialna dla uczniów" § 3260 "Inne 
formy pomocy dla uczniów" polegających na zwiększeniu wydatków o kwotę 31.412 zł, z tego:
MZS Nr 1 - 3.858 zł,  MZS Nr 2 - 4.675 zł,  MZS Nr 3 - 11.054 zł, SP Nr 3 - 3.764 zł, SP Nr 4 - 7.775 zł, 
GS Nr 2 - 286 zł oraz zmniejszeniu planu wydatków Urzędu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: D351DD5B-2D4C-4039-A98F-CF1F4303B2FE. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000 30 000

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
30 000 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000

4270 Zakup usług remontowych 30 000

 

710 Działalność usługowa 15 000 15 000

71035 Cmentarze 15 000 15 000

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej
15 000

4300 Zakup usług pozostałych 15 000

 

750 Administracja publiczna 47 500 40 000

75023 Urzędy gmin 47 500 40 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 25 000

4260 Zakup energii 15 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 7 500

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 000

 

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 000

75405 Komendy powiatowePolicji 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

758 Różne rozliczenia 43 044

75818 Rezerwy ogólne i celowe 43 044

4810 Rezerwa ogólna 43 044

801 Oświata i wychowanie 33 294 750

80101 Szkoły podstawowe 32 544

4270 Zakup usług remontowych
32 544

 

80195 Pozostała działalność 750 750

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 638

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 112

4308 Zakup usług pozostałych 638

4309 Zakup usług pozostałych 112

851 Ochrona zdrowia 4 000 4 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000 4 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 4 000

852 Pomoc społeczna 17 098 17 098

85295 Pozostała działalność 17 098 17 098

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

17 098

3110 Świadczenia społeczne 16 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 498

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 058 20 058

90095 Pozostała działalność 20 058 20 058

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
20 058

4300 Zakup usług pozostałych
20 058

OGÓŁEM 32 098 169 950 137 852

Załącznik Nr 1

Prezydenta Miasta Bolesławiec

do Zarządzenia Nr           /2014

WydatkiDochody

z dnia           września 2014r.

Zestawienie

zmian w planie  dochodów i wydatków 

w budżecie miasta na 2014 rok

Id: D351DD5B-2D4C-4039-A98F-CF1F4303B2FE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 343/2014 z dnia 30 września 2014r. w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2014r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2014 r. polegających na:

Dział 700 "Gospodarka mieszkaniowa"
Rozdział 70004 "Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej" - przeniesieniu planu wydatków
międzyparagrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 30.000 zł na zadanie "Remont elewacjiw budynku
przy ul. Obrońców Helu 6".

Dział 710 "Działalność usługowa"
Rozdział 71035 "Cmentarze" - zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 15.000 zł na
przeniesienie mogiły zbiorowej żołnierzy rosyjskich poległych w roku 1813 z cmentarza w Kruszynie na
cmentarz wojenny oficerów ArmiiRadzieckiej im. Kutuzowa w Boleslawcu - zgodnie z pismemWojewody
Dolnośląskiegonr FB-BP.3111.237.2014JKz dnia 02.09.2014r.

Dział 750 „Administracja publiczna”
Rozdział 75023 "Urzędy gmin" :
a) przeniesienie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 40.000 zł w
związku z bieżącymi potrzebami Urzędu Miasta Bolesławiec,
b)  zwiększeniu planu wydatków o kwotę 7.500 zł na pokrycie kosztów sporządzenia opinii przez biegłego
w związku z prowadzonym postępowaniem podatkowym (środki pochodzą z rezerwy ogólnej).

Dział 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zdrowia"
Rozdział 75405 „Komendy powiatowe policji" - zwiększeniu planu wydatków o kwotę 3.000 zł na zakup
wyposazenia pomieszczenia oficera dyżurnego w Komendzie Powiatowej Policji w Bolesławcu (środki
pochodzą z rezewy ogólnej).

Dział 801 "Oświata i wychowanie"
Rozdział 80101 "Szkoły podstawowe" - zwiększeniu planu wydatków o kwotę 32.544 zł na przeprowadzenie
remontu dachu sali gimnastycznej w MZS Nr 2 (środki pochodzą z rezerwy ogólnej).
Rozdział 80195 "Pozostała działalność" - przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji
budżetowej w kwocie 750 zł na zadaniu "Ruch i zabawa rozwija polskie i czeskie przedszkolaki".

Dział 851 "Ochrona zdrowia"
Rozdział 85154 "Przeciwdziałanie alkoholizmowi" - przeniesieniu planu wydatków między paragrafami
klasyfikacji budżetowej w kwocie 4.000 zł z przeznaczeniem na prowadzenie świetlicy profilaktyczno-
środowiskowej przez parafię p.w. WNMP i św. Mikołaja z siedzibą w Bolesławcu przy ul. Kościelnej 3.

Dział 852 "Pomoc społeczna"
Rozdział 85295 "Pozostała działalność" - zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 17.098 zł na
pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do
świadczenia pielęgnacyjnego - pismo WojewodyDolnośląskiegonr PS-ZS.3146.206.2014 z dnia 04.09.2014r.

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska"
Rozdział 90095 "Pozostała dzialalność" - przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji
budżetowej w kwocie 20.058 zł w związku z koniecznością zakupu ławek parkowych, które zostaną
umieszczone na terenie plant miejskich - BOK MCC i KPSR "Orka" w ramach zadania „Monitorowanie
zachowania trwałości projektów współfinansowanychz funduszy europejskich".

Id: D351DD5B-2D4C-4039-A98F-CF1F4303B2FE. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Plan budżetu na 2014 rok po zmianach wynosi:

Dochody ogółem – 151 975 359 zł
w tym:
- dochody majątkowe – 32.005.243 zł
- dochody bieżące – 119.970.116 zł

Wydatki ogółem – 149 108 889 zł
w tym:
- wydatki majątkowe – 34.642.025 zł
- wydatki bieżące – 114.466.864 zł

Id: D351DD5B-2D4C-4039-A98F-CF1F4303B2FE. Podpisany Strona 2




